

# Årsredovisning

för

## Kustens Svets & Smide AB

556808-8693

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Torbjörn Karlsson, Styrelseledamot  
2023-05-26

Styrelsen för Kustens Svets & Smide AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver industriunderhåll inom svets - och smidesarbeten samt byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Oxelösund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	396	842	358	649
Resultat efter finansiella poster	-26	140	2	-20
Soliditet (%)	71,8	80,5	82,7	71,9

Nettoomsättningen har sjunkit pga att bolaget fått in färre jobb under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	64 757	140 104	<b>254 861</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		<b>-50 000</b>
Balanseras i ny räkning		140 104	-140 104	<b>0</b>
Årets resultat			-25 742	<b>-25 742</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>154 861</b>	<b>-25 742</b>	<b>179 119</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	154 861
årets förlust	-25 742
	<b>129 119</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	129 119
	<b>129 119</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		395 680	842 352
Övriga rörelseintäkter		49 941	90 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>445 621</b>	<b>932 352</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-75 461	-413 874
Övriga externa kostnader		-264 693	-242 093
Personalkostnader	2	-131 208	-131 729
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 212
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-471 362</b>	<b>-791 908</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-25 741</b>	<b>140 444</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-340
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1</b>	<b>-340</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-25 742</b>	<b>140 104</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-25 742</b>	<b>140 104</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-25 742</b>	<b>140 104</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	25 300
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>25 300</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	5 000	5 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>30 300</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		69 738	53 233
Övriga fordringar		3 010	4 082
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 550	46 033
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>106 298</b>	<b>103 348</b>
<i>Kassa och bank</i>	6, 7		
Kassa och bank		138 146	182 829
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>138 146</b>	<b>182 829</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>244 444</b>	<b>286 177</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>249 444</b>	<b>316 477</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		154 861	64 757
Årets resultat		-25 742	140 104
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>129 119</b>	<b>204 861</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>179 119</b>	<b>254 861</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 692	6 827
Övriga skulder		45 733	47 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 900	6 899
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>70 325</b>	<b>61 616</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>249 444</b>	<b>316 477</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	0,5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 370	290 370
Försäljningar/utrangeringar		-135 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>155 370</b>	<b>155 370</b>
Ingående avskrivningar	-155 370	-286 158
Försäljningar/utrangeringar		135 000
Årets avskrivningar		-4 212
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-155 370</b>	<b>-155 370</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
IB	25 300	25 300
Årets inköp	2 769	
erhållna bidrag	-28 069	
	<b>0</b>	<b>25 300</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000

Nyköping 2023-05-22

*Torbjörn Karlsson*  
Torbjörn Karlsson